KURJER WARSZAWSKI.

Sroda.
Dnia 13 (25) Sierpnia 1858 Roku.

№ 223.

Jutro, 8go Zekryna Pap: M.

Dziś obchodzimy PATRONA ś. p. Ludwika-Adama *Dmowskiego*. Czcząc ten dzień zawsze pamiętny dla *Kurjera Warszawskiego*, zamieszczamy jak zwykle wizerunek Tego, któremu pismo niniejsze wziętość swoją winno. Łaskawi Czytelnicy *Kurjera*, niech raczą pobożnym westchnieniem przyjść w pomoc u BOGA, duszy czcigodnego *Ludwika!*

NAJJAŚNIEJSZY PAN, Ukazem NAJWYŻSZYM na dniu 6 (18) Maja r. b. wydanym, raczył NAJJAŚKAWIEJ rozkazać zamienić *Balbinie Szyndler*, za zabójstwo na własnym dziecku dokonane, na pozbawienie wszelkich praw i zesłanie do robót w zakładach fabrycznych na czas nieograniczony skazanej; a z mocy NAJMIŁOŚCIWSZEGO Manifestu z d. 26 Sierpnia (7 Września) 1856 r. czas nieograniczony robót ciężkich do lat 20tu skróconym sobie mającej, karę rzezoną, na zamknięcie w domu roboczym przez lat 6, od dnia powyższego Ukazu licząc.